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COUPE DE FRANCE
Nationale

Finale
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes 04/10/2015 - 17:20  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour

1 5 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 58.368

2 17 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 21 +5.270 +5.270 58.303

3 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 21 +5.498 +0.228 58.557

4 48 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +5.595 +0.097 58.333

5 81 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 21 +9.731 +4.136 58.521

6 67 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 21 +10.035 +0.304 58.568

7 53 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES CRG / ROTAX / MOJO 21 +12.809 +2.774 58.575

8 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 21 +12.869 +0.060 58.615

9 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +14.649 +1.780 58.781

10 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +16.443 +1.794 58.711

11 19 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 21 +16.598 +0.155 58.758

12 52 DURAND Louis AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +16.933 +0.335 58.426

13 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 21 +18.270 +1.337 58.736

14 34 GASSIN Bastien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +20.312 +2.042 58.891

15 42 PERCEVAL Antoine BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +20.987 +0.675 59.038

16 4 ARNAUD Hugo AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO 21 +22.521 +1.534 58.887

17 86 RASMUSSEN Oliver PACAC BIREL ART / ROTAX / MOJO 21 +22.614 +0.093 58.942

18 21 BOISSAY Clément ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +22.709 +0.095 58.845

19 70 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 21 +23.904 +1.195 58.702

20 76 FOURNIER Corentin NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 21 +24.529 +0.625 58.663

21 7 BENES Eva CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 21 +25.070 +0.541 58.545

22 98 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 21 +29.482 +4.412 59.050

23 71 BONNET Mathys AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +32.240 +2.758 58.971

24 79 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +32.819 +0.579 59.256

25 45 BACCONNET Kilian AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +33.555 +0.736 59.158

26 12 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +35.150 +1.595 59.058

27 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +36.674 +1.524 58.474

28 44 ANG Alvis SINGAPOUR TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +37.049 +0.375 58.614

29 56 GIL Valentin CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 21 +37.369 +0.320 59.584

30 54 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 21 +38.338 +0.969 58.911

31 25 CLAUDE Léonie BOURGOGNE-FC BIREL ART / ROTAX / MOJO 21 +38.968 +0.630 58.777

32 37 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 21 +40.669 +1.701 59.205

33 68 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 21 +44.150 +3.481 59.325

34 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 +2 Tours +2 Tours 58.440

35 58 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO 8 +13 Tours +11 Tours 59.621

 Meilleur tour: 17  CRETON Harald - 58.303

Déclassé de la manche

49 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO

N° 49    Mise hors course  :conduite non sportive (Art 19 du RSN) Rapport n° 35

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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COUPE DE FRANCE
Nationale

Finale
Tour par tour

04/10/2015 - 17:22  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono04/10/2015 - 17:22  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes Heure d'affichage: 

Grille 5 48 99 42 17 59 4 53 98 70 67 2 7 76 26 44 19 52 54 68 86 81 6 49 94 31 45 25 79 12 56 21 34 37 71 58

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 48 5 42 99 59 17 53 4 70 98 2 76 67 7 44 52 26 19 68 54 81 86 49 6 31 25 94 12 45 21 79 56 37 58 34 71

Tour 1 48 99 59 17 98 53 49 5 67 6 94 31 42 79 58 81 34 45 86 19 52 56 4 21 26 70 37 7 76 71 12 25 54 68 44 2

Tour 2 99 48 59 17 98 53 49 5 6 94 67 42 31 58 81 34 79 45 4 19 52 86 56 21 26 70 7 76 37 71 12 25 54 68 44 2

Tour 3 99 48 59 17 49 5 98 53 94 6 67 42 81 58 31 34 19 79 52 86 45 26 21 56 4 7 70 76 37 71 12 54 68 44 25 2

Tour 4 99 48 59 17 49 5 53 94 6 98 67 81 42 58 31 34 19 52 86 26 79 45 21 56 4 7 76 70 71 37 12 54 44 25 68 2

Tour 5 59 48 5 49 99 17 94 53 6 67 98 81 42 58 31 34 19 52 26 86 79 21 45 56 4 7 70 76 71 37 12 54 44 25 68 2

Tour 6 59 5 48 49 17 94 99 53 98 67 6 81 42 58 34 31 19 26 52 86 79 21 45 56 4 70 7 76 71 37 12 44 25 54 68 2

Tour 7 5 59 49 48 17 94 99 67 6 81 53 42 98 19 34 31 26 52 86 79 21 45 4 56 70 7 76 71 37 12 25 54 44 68 2 58

Tour 8 5 59 49 17 48 94 99 67 6 81 53 42 98 19 34 52 26 31 86 21 79 4 45 56 70 7 76 71 37 12 25 44 68 54 2 58

Tour 9 5 49 59 17 48 94 99 6 67 81 53 42 98 19 34 26 52 31 86 21 4 79 45 56 70 7 76 71 37 12 44 68 54 25 2

Tour 10 5 49 17 59 48 94 99 6 81 67 53 42 98 19 34 26 52 31 86 4 21 79 45 70 7 76 56 71 37 12 44 2 54 25 68

Tour 11 5 49 17 48 59 94 99 6 81 67 53 42 98 19 34 26 52 31 86 4 21 79 45 70 7 76 56 71 12 37 2 54 25 44 68

Tour 12 5 49 17 48 59 94 99 81 6 53 67 19 98 42 26 34 52 31 86 4 21 70 76 79 7 45 56 71 12 37 2 54 44 25 68

Tour 13 5 17 49 48 59 94 81 6 53 67 99 19 26 42 34 52 31 86 4 21 70 98 76 7 79 45 71 56 12 37 2 54 44 25 68

Tour 14 5 17 49 48 59 94 81 6 53 67 99 19 26 42 52 34 31 86 4 21 70 98 76 7 45 79 71 56 12 37 2 54 44 25 68

Tour 15 5 49 48 59 17 94 81 6 53 67 99 26 19 42 52 31 34 86 4 21 70 98 76 7 45 79 71 56 12 37 2 54 44 25 68

Tour 16 5 49 17 48 94 59 53 6 81 67 99 26 19 52 42 31 34 86 4 21 70 76 98 7 45 79 71 56 12 2 37 44 54 25 68

Tour 17 5 49 17 48 94 59 81 67 6 99 53 26 19 52 31 42 34 4 86 21 70 76 7 98 45 79 71 56 12 2 44 54 25 37 68

Tour 18 5 49 48 17 59 94 81 67 6 53 99 26 19 52 31 42 34 4 86 21 70 76 7 98 71 79 45 12 56 2 44 54 25 37 68

Tour 19 5 49 17 48 94 59 81 67 6 53 99 26 19 52 31 42 34 4 86 21 70 76 7 98 71 79 45 12 56 2 44 54 25 37 68

Tour 20 5 49 17 94 48 81 67 6 53 99 26 19 52 31 42 34 4 86 21 70 76 7 98 71 79 45 12 56 2 44 54 25 37 68

Tour 21 5 17 49 94 48 81 67 53 6 99 26 19 52 31 34 42 4 86 21 70 76 7 98 71 79 45 12 2 44 56 54 25 37 68
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COUPE DE FRANCE
Nationale
Pré Finale

Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes 04/10/2015 - 12:43  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour

1 5 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 58.660

2 48 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +4.178 +4.178 58.917

3 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +4.357 +0.179 58.708

4 42 PERCEVAL Antoine BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +5.068 +0.711 58.695

5 17 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +5.144 +0.076 58.578

6 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +8.772 +3.628 58.746

7 4 ARNAUD Hugo AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO 15 +9.005 +0.233 58.751

8 53 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES CRG / ROTAX / MOJO 15 +11.943 +2.938 59.034

9 98 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +14.375 +2.432 59.067

10 70 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +14.833 +0.458 58.858

11 67 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 15 +15.297 +0.464 58.835

12 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +15.490 +0.193 58.822

13 7 BENES Eva CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 15 +15.620 +0.130 58.894

14 76 FOURNIER Corentin NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +15.720 +0.100 58.875

15 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +15.821 +0.101 59.171

16 44 ANG Alvis SINGAPOUR TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +16.149 +0.328 58.889

17 19 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +16.279 +0.130 58.744

18 52 DURAND Louis AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +16.717 +0.438 58.761

19 54 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +18.188 +1.471 59.157

20 68 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +18.264 +0.076 59.313

21 86 RASMUSSEN Oliver PACAC BIREL ART / ROTAX / MOJO 15 +18.740 +0.476 59.191

22 81 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 15 +18.827 +0.087 58.796

23 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +18.977 +0.150 58.692

24 49 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 15 +20.018 +1.041 58.463

25 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +20.154 +0.136 58.597

26 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 15 +20.370 +0.216 59.352

27 45 BACCONNET Kilian AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +22.244 +1.874 59.452

28 25 CLAUDE Léonie BOURGOGNE-FC BIREL ART / ROTAX / MOJO 15 +24.683 +2.439 59.328

29 79 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +26.134 +1.451 59.293

30 12 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +26.836 +0.702 59.279

31 56 GIL Valentin CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 15 +28.162 +1.326 59.866

32 21 BOISSAY Clément ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +41.826 +13.664 59.496

33 34 GASSIN Bastien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +43.704 +1.878 59.772

34 37 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 9 +6 Tours +6 Tours 59.889

35 71 BONNET Mathys AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 9 +6 Tours +0.076 59.551

36 58 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO +15 Tours +9 Tours

 Meilleur tour: 49  VENTURI Florian - 58.463

Pas un tour

58 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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COUPE DE FRANCE
Nationale
Pré Finale

Tour par tour

04/10/2015 - 12:44  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono04/10/2015 - 12:44  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes Heure d'affichage: 

Grille 99 53 48 42 6 98 67 49 17 94 4 5 25 68 71 44 76 26 81 2 31 59 58 54 19 37 12 7 86 79 70 34 45 56 52 21

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 53 42 99 48 98 6 49 67 94 17 5 4 68 25 44 71 26 76 2 81 59 31 54 58 19 12 7 37 86 70 79 45 52 34 56 21

Tour 1 53 42 99 48 5 17 98 31 81 26 68 4 2 45 59 76 54 70 67 86 7 19 52 37 44 56 71 25 6 79 12 94 49 34 21

Tour 2 53 99 5 42 48 17 98 31 81 26 4 2 68 59 76 45 70 86 7 54 19 52 67 37 44 56 71 25 6 79 12 94 49 34 21

Tour 3 5 99 53 48 42 17 98 31 81 4 26 2 59 68 70 76 45 86 19 7 52 67 54 44 37 71 56 25 6 79 12 94 49 21 34

Tour 4 5 99 48 53 42 17 98 31 81 4 26 2 59 68 70 76 86 19 7 67 45 44 54 52 37 71 56 25 6 79 12 49 94 21 34

Tour 5 5 99 48 42 17 98 53 31 4 81 26 2 59 70 68 76 7 19 86 67 44 45 54 52 37 71 56 25 6 79 12 49 94 21 34

Tour 6 5 48 99 17 42 98 53 4 81 26 59 2 70 76 68 7 19 67 31 86 44 45 54 52 71 37 56 25 6 79 49 94 12 21 34

Tour 7 5 48 99 17 42 98 4 81 53 26 59 70 2 76 68 7 67 19 44 86 31 54 52 71 45 37 56 25 6 49 79 94 12 21 34

Tour 8 5 48 99 17 42 4 53 26 98 59 70 2 76 7 68 67 19 44 86 31 54 71 45 52 37 81 6 56 25 49 94 79 12 21 34

Tour 9 5 48 99 17 42 4 53 26 98 59 70 2 76 7 67 68 44 19 86 54 31 52 37 71 45 81 6 25 56 49 94 79 12 21 34

Tour 10 5 48 99 17 42 4 26 59 98 70 2 53 7 67 76 68 44 19 86 54 52 31 45 81 6 49 94 25 56 79 12 21 34

Tour 11 5 48 99 17 42 4 59 26 98 70 2 53 7 67 76 44 19 86 68 54 52 31 81 45 6 49 94 25 79 56 12 21 34

Tour 12 5 48 99 17 42 59 4 98 70 26 53 2 7 67 76 44 19 86 68 52 54 31 81 6 45 49 94 25 79 56 12 21 34

Tour 13 5 48 99 17 42 59 4 98 70 53 2 26 7 67 76 44 19 86 68 52 54 81 31 6 45 49 94 25 79 56 12 21 34

Tour 14 5 48 99 17 42 59 4 53 70 98 67 2 7 26 76 44 19 86 52 68 54 81 6 31 49 94 45 25 79 12 56 21 34

Tour 15 5 48 99 42 17 59 4 53 98 70 67 2 7 76 26 44 19 52 54 68 86 81 6 49 94 31 45 25 79 12 56 21 34
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COUPE DE FRANCE
Nationale

Coupe de la CRK Auvergne
Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes 04/10/2015 - 12:44  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour

1 10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 58.807

2 75 MALIZIA Arnaud PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +0.147 +0.147 58.616

3 91 JEAN  Pierre Alexandre RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 11 +6.695 +6.548 58.899

4 33 RONGIER Valentin AQUITAINE KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +6.858 +0.163 59.013

5 23 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO 11 +8.031 +1.173 59.248

6 13 SERVANT Steven MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 11 +8.065 +0.034 58.853

7 60 SERVIER Emma AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO 11 +8.261 +0.196 58.828

8 83 ROCH Hugo PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +8.402 +0.141 58.992

9 72 FAUQUET Florian BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +10.352 +1.950 59.117

10 57 BERTO Loic RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 11 +10.482 +0.130 59.229

11 24 MINGHELLI Adrien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +10.677 +0.195 59.050

12 73 DABERT Pauline CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 11 +13.990 +3.313 59.538

13 74 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +14.058 +0.068 59.324

14 22 COCHET Bastien NORD-PICARDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +16.821 +2.763 59.407

15 27 MATT Cyril BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +17.032 +0.211 59.341

16 66 MAZARD Tom RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 11 +17.101 +0.069 59.795

17 40 TARTARIN Lucas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +17.245 +0.144 59.464

18 90 CAOUETTE Jakeson PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +18.635 +1.390 59.122

19 9 GANY Rehane REUNION KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +18.926 +0.291 59.190

20 46 ARRAULT Colin CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +19.449 +0.523 59.945

21 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 11 +19.673 +0.224 59.428

22 28 HOREMANS Antoine NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO 11 +20.205 +0.532 1:00.053

23 41 ASTRUC  Alessandro MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 11 +20.327 +0.122 59.806

24 39 BOURGADE Alexis AUVERGNE MAD CROC / ROTAX / MOJO 11 +21.274 +0.947 1:00.070

25 14 LADU Nicolas RHONE-ALPES ENERGY / ROTAX / MOJO 11 +22.805 +1.531 1:00.112

26 77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +23.085 +0.280 1:00.024

27 35 ROBERT Blandine AUVERGNE KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 +30.882 +7.797 1:00.648

28 20 HERPIN Paul BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +43.747 +12.865 1:00.027

29 69 FOURMY Nathan PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +43.958 +0.211 59.320

30 63 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES PRAGA / ROTAX / MOJO 6 +5 Tours +5 Tours 59.629

31 64 VIDAL Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 1 +10 Tours +5 Tours 1:02.461

32 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO 1 +10 Tours +0.950 1:02.849

33 55 CACHOD Dorian BOURGOGNE-FC SODI / ROTAX / MOJO +11 Tours +1 Tour

34 50 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN MACH1 / ROTAX / MOJO +11 Tours

35 61 GIVET Tom AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO +11 Tours

 Meilleur tour: 75  MALIZIA Arnaud - 58.616

Pas un tour

50 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN MACH1 / ROTAX / MOJO

55 CACHOD Dorian BOURGOGNE-FC SODI / ROTAX / MOJO

61 GIVET Tom AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO

Déclassé de la manche

65 MUCKLEY Lucas AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO

N° 65    Déclassé de la manche : doubler sous drapeau jaune (Art 19 du RSN)  Rapport n° 27
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COUPE DE FRANCE
Nationale

Coupe de la CRK Auvergne
Tour par tour

04/10/2015 - 12:45  /  Page 1/1  /  Savoie Chrono04/10/2015 - 12:45  /  Page 1/1  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes Heure d'affichage: 

Grille 90 64 63 9 10 75 13 83 33 55 66 8 69 74 23 73 28 46 72 50 57 91 20 22 14 60 36 61 35 24 65 27 39 41 77 40

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 90 63 10 33 66 64 9 75 69 83 55 23 8 28 72 74 57 20 73 46 91 14 36 13 35 65 60 39 22 77 61 24 27 41 40

Tour 1 10 63 66 90 64 75 33 69 8 23 57 28 72 73 91 20 83 13 46 36 60 74 14 22 24 65 27 39 35 40 77 41 9

Tour 2 10 63 75 66 23 57 33 28 72 91 73 83 13 46 60 74 24 14 22 40 27 65 39 77 41 35 9 90 36 20 69

Tour 3 10 63 75 66 23 57 33 72 91 28 83 73 13 60 74 46 24 22 40 65 27 14 39 41 77 35 9 90 36 20 69

Tour 4 10 63 75 23 66 33 57 91 72 13 83 73 28 60 74 24 46 22 40 65 27 39 41 14 77 9 35 90 36 20 69

Tour 5 10 63 75 23 66 33 91 57 13 72 83 73 60 28 24 74 46 22 40 65 27 39 41 14 9 77 90 35 36 20 69

Tour 6 10 75 63 23 33 66 91 13 72 83 60 57 73 24 74 46 65 22 28 27 40 41 39 9 14 90 77 36 35 20 69

Tour 7 10 75 23 33 91 13 66 83 60 72 57 73 24 74 46 65 22 27 28 40 41 9 39 90 77 36 14 35 20 69

Tour 8 10 75 23 33 91 13 60 83 72 57 73 24 66 74 46 65 22 27 40 41 9 28 39 90 36 77 14 35 20 69

Tour 9 10 75 23 91 13 33 60 83 72 57 24 74 66 73 65 22 27 46 40 9 28 41 90 36 39 14 77 35 20 69

Tour 10 10 75 23 91 13 33 60 83 72 57 24 73 74 65 66 27 22 46 9 40 90 28 36 41 39 14 77 35 20 69

Tour 11 10 75 91 33 23 13 60 83 72 57 24 73 74 65 22 27 66 40 90 9 46 36 28 41 39 14 77 35 20 69
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COUPE DE FRANCE
Nationale

Classement après les manches

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.12

02/10/2015 - 04/10/2015  /  Varennes 04/10/2015 - 11:00  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus A-B A-E C-D D-E B-C A-C B-D A-D B-E C-E Points Pénalité Essais

1 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - - 4 - 0 0 - - - 0 4 58.496

2 53 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES CRG / ROTAX / MOJO - - 5 0 - - 0 0 - - 5 58.140

3 48 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO - - 3 - 2 2 - - - 3 10 58.084

4 42 PERCEVAL Antoine BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO - 2 - 3 - - - - 6 9 20 58.177

5 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 5 0 - - - 12 - 4 - - 21 58.901

6 98 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO - - 0 - 6 3 - - - 12 21 59.194

7 67 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 4 - - - 7 - 3 - 9 - 23 59.078

8 49 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 0 17 - - - 5 - 3 - - 25 +3 58.202

9 17 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 3 - - - 5 - 5 - 14 - 27 58.630

10 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO - 5 - 2 - - - - 20 2 29 58.678

11 4 ARNAUD Hugo AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO - 3 - 20 - - - - 5 8 36 58.926

12 5 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - - 2 25 - - 4 6 - - 37 58.571

13 25 CLAUDE Léonie BOURGOGNE-FC BIREL ART / ROTAX / MOJO - - 12 10 - - 7 8 - - 37 59.851

14 68 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO - 10 - 4 - - - - 7 20 41 59.260

15 71 BONNET Mathys AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 13 - - - 9 - 18 - 3 - 43 58.477

16 44 ANG Alvis SINGAPOUR TONY KART / ROTAX / MOJO - 26 - 5 - - - - 2 11 44 58.586

17 76 FOURNIER Corentin NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 17 - - - 8 - 10 - 10 - 45 58.957

18 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 33 - - - 3 - 6 - 4 - 46 58.236

19 81 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO - - 23 - 14 4 - - - 5 46 +3 58.716

20 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO - - 16 - 21 6 - - - 4 47 58.561

21 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 9 9 - - - 23 - 7 - - 48 58.600

22 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 2 7 - - - 8 - 31 - - 48 58.744

23 58 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO 6 12 - - - 22 - 9 - - 49 58.519

24 54 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO - - 7 - 19 10 - - - 14 50 59.315

25 19 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 11 - - - 11 - 17 - 12 - 51 58.774

26 37 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO - - 24 8 - - 8 12 - - 52 59.123

27 12 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - - 10 12 - - 21 10 - - 53 58.722

28 7 BENES Eva CENTRE SODI / ROTAX / MOJO - 16 - 13 - - - - 18 6 53 58.726

29 86 RASMUSSEN Oliver PACAC BIREL ART / ROTAX / MOJO - 8 - 7 - - - - 8 30 53 59.046

30 79 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO - - 15 - 12 9 - - - 19 55 58.859

31 70 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 8 - - - 4 - 22 - 22 - 56 58.710

32 34 GASSIN Bastien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO - - 8 9 - - 20 21 - - 58 59.430

33 45 BACCONNET Kilian AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 - - - 16 - 11 - 16 - 62 59.188

34 56 GIL Valentin CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO - - 17 18 - - 9 18 - - 62 59.320

35 52 DURAND Louis AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 7 - - - 22 - 19 - 15 - 63 58.060

36 21 BOISSAY Clément ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 18 11 - - - 24 - 11 - - 64 59.166

Non Qualifiés

37 90 CAOUETTE Jakeson PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO - 24 - 6 - - - - 17 17 64 59.439

38 64 VIDAL Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO - 13 - 17 - - - - 13 22 65 59.127

39 43 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - - 12 - 28 13 - - - 13 66 +3 58.651

40 63 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES PRAGA / ROTAX / MOJO - - 9 - 30 18 - - - 10 67 +3 58.265

41 51 DEPTUCH Joël ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO - 33 - 29 - - - - 0 7 69 58.512

42 9 GANY Rehane REUNION KOSMIC / ROTAX / MOJO - - 23 21 - - 12 14 - - 70 58.885

43 10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 12 37 - - - 7 - 17 - - 73 +5 57.981

44 30 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO - - 33 36 - - 2 2 - - 73 58.287

45 75 MALIZIA Arnaud PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 34 4 - - - 30 - 5 - - 73 58.433

46 13 SERVANT Steven MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 10 6 - - - 32 - 26 - - 74 58.946

47 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 25 - - - 11 - 20 - - 77 59.069

48 83 ROCH Hugo PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO - - 28 11 - - 24 15 - - 78 59.534

49 33 RONGIER Valentin AQUITAINE KOSMIC / ROTAX / MOJO 23 - - - 15 - 15 - 25 - 78 59.671

50 55 CACHOD Dorian BOURGOGNE-FC SODI / ROTAX / MOJO 24 17 - - - 16 - 23 - - 80 59.275

51 66 MAZARD Tom RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO - 19 - 19 - - - - 21 21 80 59.618

52 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO - - 11 - 26 14 - - - 31 82 58.963

53 69 FOURMY Nathan PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO - - 29 23 - - 14 16 - - 82 59.222

54 74 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 - - - 31 - 26 - 11 - 83 58.903

55 23 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO - - 14 - 10 33 - - - 26 83 59.111

56 73 DABERT Pauline CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 22 15 - - - 18 - 29 - - 84 +3 59.348

57 47 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE ALPHA / ROTAX / MOJO - - 26 15 - - 25 19 - - 85 59.019

58 28 HOREMANS Antoine NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO 27 - - - 17 - 16 - 26 - 86 59.486

59 46 ARRAULT Colin CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 16 22 - - - 20 - 30 - - 88 +3 58.682

60 72 FAUQUET Florian BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO - 18 - 16 - - - - 29 25 88 59.857

61 50 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN MACH1 / ROTAX / MOJO - - 22 14 - - 30 22 - - 88 1:00.305
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62 62 COURTY Léo BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 14 28 - - - 20 - 28 - - 90 59.444

63 57 BERTO Loic RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO - - 19 - 29 19 - - - 23 90 59.756

64 91 JEAN  Pierre Alexandre RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO - - 21 31 - - 28 13 - - 93 58.916

65 20 HERPIN Paul BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO - - 32 - 18 29 - - - 16 95 58.913

66 22 COCHET Bastien NORD-PICARDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO - - 27 - 23 21 - - - 24 95 59.416

67 14 LADU Nicolas RHONE-ALPES ENERGY / ROTAX / MOJO 25 - - - 20 - 29 - 23 - 97 1:00.041

68 60 SERVIER Emma AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO - - 13 26 - - 32 27 - - 98 58.667

69 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 20 29 - - - 27 - 24 - - 100 59.619

70 61 GIVET Tom AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO - 20 - 24 - - - - 28 28 100 1:00.484

71 35 ROBERT Blandine AUVERGNE KOSMIC / ROTAX / MOJO 28 23 - - - 25 - 25 - - 101 59.982

72 24 MINGHELLI Adrien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO - - 31 28 - - 13 32 - - 104 58.499

73 65 MUCKLEY Lucas AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO - 31 - 27 - - - - 32 15 105 58.432

74 27 MATT Cyril BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO - 27 - 22 - - - - 27 29 105 59.325

75 39 BOURGADE Alexis AUVERGNE MAD CROC / ROTAX / MOJO 26 - - - 32 - 23 - 24 - 105 59.398

76 41 ASTRUC  Alessandro MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO - - 18 - 33 28 - - - 27 106 59.517

77 3 HEEREBOUT Romann MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO - - 25 - 13 37 - - - 33 108 1:00.139

78 77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART / ROTAX / MOJO 29 21 - - - 26 - 33 - - 109 1:00.515

79 40 TARTARIN Lucas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO - 30 - 30 - - - - 33 18 111 58.893

80 16 FARIDONI Antoine MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 31 - - - 27 - 33 - 22 - 113 +3 59.288

81 29 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO 32 - - - 25 - 27 - 30 - 114 58.546

82 32 COT Laurent MIDI-PYRENEES CRG / ROTAX / MOJO - - 30 - 24 31 - - - 32 117 1:01.532

83 11 CAUHAUPE Edouard MIDI-PYRENEES PRAGA / ROTAX / MOJO 30 - - - 34 - 31 - 31 - 126 1:00.994

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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1 10 POTAIN Jérémy AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 57.981

2 52 DURAND Louis AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.060 +0.079

3 48 SABIN Maxime BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 58.084 +0.103

4 53 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES CRG / ROTAX / MOJO 58.140 +0.159

5 42 PERCEVAL Antoine BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 58.177 +0.196

6 49 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 58.202 +0.221

7 26 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 58.236 +0.255

8 63 LEHMANN Enzo RHONE-ALPES PRAGA / ROTAX / MOJO 58.265 +0.284

9 30 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 58.287 +0.306

10 65 MUCKLEY Lucas AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO 58.432 +0.451

11 75 MALIZIA Arnaud PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 58.433 +0.452

12 71 BONNET Mathys AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.477 +0.496

13 99 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.496 +0.515

14 24 MINGHELLI Adrien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 58.499 +0.518

15 51 DEPTUCH Joël ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 58.512 +0.531

16 58 LAFORGE Téo RHONE-ALPES SODI / ROTAX / MOJO 58.519 +0.538

17 29 NICOLINO Henri-Jean ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO 58.546 +0.565

18 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 58.561 +0.580

19 5 ETEKI Adam ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.571 +0.590

20 44 ANG Alvis SINGAPOUR TONY KART / ROTAX / MOJO 58.586 +0.605

21 31 CARBONNEL Arthur CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 58.600 +0.619

22 17 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 58.630 +0.649

23 43 DIAS Xavier ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.651 +0.670

24 60 SERVIER Emma AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO 58.667 +0.686

25 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 58.678 +0.697

26 46 ARRAULT Colin CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 58.682 +0.701

27 70 NOMBLOT Jean ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 58.710 +0.729

28 81 MISSIMILLY Jacques ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 58.716 +0.735

29 12 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.722 +0.741

30 7 BENES Eva CENTRE SODI / ROTAX / MOJO 58.726 +0.745

31 59 VILLE Nicolas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.744 +0.763

32 19 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 58.774 +0.793

33 79 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 58.859 +0.878

34 9 GANY Rehane REUNION KOSMIC / ROTAX / MOJO 58.885 +0.904

35 40 TARTARIN Lucas AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.893 +0.912

36 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 58.901 +0.920

37 74 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 58.903 +0.922

38 20 HERPIN Paul BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 58.913 +0.932

39 91 JEAN  Pierre Alexandre RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 58.916 +0.935

40 4 ARNAUD Hugo AUVERGNE SODI / ROTAX / MOJO 58.926 +0.945

41 13 SERVANT Steven MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 58.946 +0.965

42 76 FOURNIER Corentin NORMANDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 58.957 +0.976

43 8 WANEGUE Vincent ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO 58.963 +0.982

44 47 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE ALPHA / ROTAX / MOJO 59.019 +1.038
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45 86 RASMUSSEN Oliver PACAC BIREL ART / ROTAX / MOJO 59.046 +1.065

46 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 59.069 +1.088

47 67 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 59.078 +1.097

48 23 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL ART / ROTAX / MOJO 59.111 +1.130

49 37 COURSAULT Alexis CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 59.123 +1.142

50 64 VIDAL Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 59.127 +1.146

51 21 BOISSAY Clément ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 59.166 +1.185

52 45 BACCONNET Kilian AUVERGNE TONY KART / ROTAX / MOJO 59.188 +1.207

53 98 VALENTE Enzo ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 59.194 +1.213

54 69 FOURMY Nathan PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 59.222 +1.241

55 68 GILLOZ Valentin BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.260 +1.279

56 55 CACHOD Dorian BOURGOGNE-FC SODI / ROTAX / MOJO 59.275 +1.294

57 16 FARIDONI Antoine MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 59.288 +1.307

58 54 CIFARELLI Morgan RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 59.315 +1.334

59 56 GIL Valentin CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 59.320 +1.339

60 27 MATT Cyril BOURGOGNE-FC TONY KART / ROTAX / MOJO 59.325 +1.344

61 73 DABERT Pauline CENTRE BIREL ART / ROTAX / MOJO 59.348 +1.367

62 39 BOURGADE Alexis AUVERGNE MAD CROC / ROTAX / MOJO 59.398 +1.417

63 22 COCHET Bastien NORD-PICARDIE KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.416 +1.435

64 34 GASSIN Bastien PACAC TONY KART / ROTAX / MOJO 59.430 +1.449

65 90 CAOUETTE Jakeson PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.439 +1.458

66 62 COURTY Léo BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 59.444 +1.463

67 28 HOREMANS Antoine NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO 59.486 +1.505

68 41 ASTRUC  Alessandro MIDI-PYRENEES SODI / ROTAX / MOJO 59.517 +1.536

69 83 ROCH Hugo PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.534 +1.553

70 66 MAZARD Tom RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 59.618 +1.637

71 36 BOUCHY Morgane PACAC PRAGA / ROTAX / MOJO 59.619 +1.638

72 33 RONGIER Valentin AQUITAINE KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.671 +1.690

73 57 BERTO Loic RHONE-ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 59.756 +1.775

74 25 CLAUDE Léonie BOURGOGNE-FC BIREL ART / ROTAX / MOJO 59.851 +1.870

75 72 FAUQUET Florian BOURGOGNE-FC KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.857 +1.876

76 35 ROBERT Blandine AUVERGNE KOSMIC / ROTAX / MOJO 59.982 +2.001

77 14 LADU Nicolas RHONE-ALPES ENERGY / ROTAX / MOJO 1:00.041 +2.060

78 3 HEEREBOUT Romann MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 1:00.139 +2.158

79 50 BUXERAUD Antoine LIMOUSIN MACH1 / ROTAX / MOJO 1:00.305 +2.324

80 61 GIVET Tom AUVERGNE BIREL ART / ROTAX / MOJO 1:00.484 +2.503

81 77 CHATREIX Pierre-Hugues AQUITAINE TONY KART / ROTAX / MOJO 1:00.515 +2.534

82 11 CAUHAUPE Edouard MIDI-PYRENEES PRAGA / ROTAX / MOJO 1:00.994 +3.013

83 32 COT Laurent MIDI-PYRENEES CRG / ROTAX / MOJO 1:01.532 +3.551

 Ecart entre les séries : 1.041%

Le chronométrage Affiché à Le Président du collège
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